Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Администрация Кутейниковского сельского поселения

	Код

	Родионово – Несветайского района
	Форма по ОКУД
	0301026

	Ростовской области
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	6
	27.02.2023

Об отмене распоряжений
В целях нормализации деятельности Администрации Кутейниковского сельского поселения и приведения актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу Распоряжения Администрации Кутейниковского сельского поселения:

- Распоряжение № 48 от 20.09.2021 г. «О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации  Кутейниковского сельского поселения»;
- Распоряжение № 63 от 22.11.2021 г. «О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации  Кутейниковского сельского поселения»;
-  Распоряжение № 34 от 19.12.2022 г. «О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации  Кутейниковского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                                   И.А.Костина